JUSTIÇA FEDERAL

 SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FEIRA DE SANTANA
GABINETE DO JUIZ FEDERAL DIRETOR

PLANTÃO JUDICIÁRIO

PORTARIA n. 028 de 03 de novembro de 2014

A MM. JUÍZA FEDERAL KARIN ALMEIDA WEH DE MEDEIROS, DIRETORA DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO OS TERMOS DA PORTARIA
GAJUD/012, DE 29/10/2013, DO PROVIMENTO N.38, DE 12/06/2009, COM A
REDAÇÃO DADA PELO PROVIMENTO N.39, DE 03/11/2009, DA CORREGEDORIA
DA JUSTIÇA FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO,

RESOLVE:

II - Designar, para servir como Juiz Plantonista, nesta Subseção Judiciária, a fim de
tomar conhecimento de todos os pedidos, ações, procedimentos e medidas de
urgências, destinados a evitar perecimento do direito ou assegurar a liberdade de
locomoção, nos horários que antecedem ou sucedem o atendimento externo, que, nesta
Subseção Judiciária, é de 9 às 18 horas, no 1º trimestre/2015,conforme escala abaixo:

PERÍODO VARA JUIZ PLANTONISTA SERVIDOR PLANTONISTA

07/01 a 13/01/15 3ª GILBERTO P. DE
MENDONÇA GOMES
JÚNIOR

SUPERVISOR 2ª VARA

14/01 a 20/01/15 2ª FLÁVIO MARCONDES
SOARES  RODRIGUES

OFICIAL GAB. 1ª VARA

21/01 a 27/01/15 3ª GILBERTO P. DE
MENDONÇA GOMES
JÚNIOR

SUPERVISOR 3ª VARA

28/01 a 03/02/15 2ª FLÁVIO MARCONDES
SOARES RODRIGUES

OFICIAL GAB. 2ª VARA

04/02 a 10/02/15 3ª  GILBERTO P. DE
MENDONÇA GOMES
JÚNIOR

DIRETOR 2ª VARA

11/02 a 17/02/15 2ª FLÁVIO MARCONDES
SOARES RODRIGUES

DIRETOR 1ª VARA

18/02 a 24/02/15 1ª KARIN ALMEIDA WEH DE
MEDEIROS

DIRETOR 3ª VARA

25/02 a 03/03/15 3ª GILBERTO P. DE
MENDONÇA GOMES
JÚNIOR

SUPERVISOR 2ª VARA

04/03 a 10/03/15 1ª KARIN ALMEIDA WEH DE
MEDEIROS

SUPERVISOR 1ª VARA

11/03 a 17/03/15 3ª GILBERTO P. DE
MENDONÇA GOMES
JÚNIOR

SUPERVISOR 3ª VARA

18/03 a 24/03/15 1ª KARIN ALMEIDA WEH DE
MEDEIROS

OFICIAL GABINETE 3ª
VARA

25/03 a 31/03/15 2ª FLÁVIO MARCONDES
SOARES RODRIGUES

DIRETOR 2ª VARA

PLANTÃO DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA

JANEIRO
OFICIAL PERÍODO
Alexsandra dos Santos Fraga Passos 07
Anderson Alves Mota 08 a 09, 22 a 23,
Daniela Barretto Santos 24 a 26
Jaciara da Silva Cunha Cerqueira 10 a 12, 27 a 28
Jamille Porto Rodrigues 13 a 14, 29 a 30
José Renato Santos Braga 17 a 19 e 31
Kizz de Brito Barretto 20 a 21
Josiane Rocha 01 a 06, 15 a 16

  FEVEREIRO
OFICIAL PERÍODO
Alexsandra dos Santos Fraga Passos 19 a 20,
Anderson Alves Mota 07 a 09,
Daniela Barretto Santos 05 a 06, 21 a 23,
Jaciara da Silva Cunha Cerqueira 12 a 13, 24 a 25,
Jamile Porto Rodrigues 10 a 11, 26 a 27,
José Renato Santos Braga 01 a 02,
Kizz de Brito Barretto 03 a 04,  14 a 18,
Josiane Rocha 28

MARÇO
OFICIAL PERÍODO
Alexsandra dos Santos Fraga Passos 05 a 06, 21 a 23,
Anderson Alves Mota 24 a 25,
Daniela Barretto Santos 07 a 09, 26 a 27,
Jaciara da Silva Cunha Cerqueira 12 a 13, 28 a 30
Jamile  Porto Rodrigues 10 a 11, 31
José Renato Santos Braga 19 a 20,
Kizz de Brito Barretto 03 a 04, 17 a 18,
Josiane Rocha 01 a 02, 14 a 16,

O Diretor de Secretaria poderá ser contatado pelo seguinte telefone: 75 9972-7343

KARIN ALMEIDA WEH DE MEDEIROS
Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de

 Feira de Santana